mox dñaniata ē māsuetudis inimica.

C Prouerbium ostensiūz differentie inter auarum t liberalem.

C De aranea t v̄me faciēte sericū. La. xviii.

O medullis p̄prijs fila serica vigili circuī tu vermi cōdenti laborās p̄pe silī sed dissimili rōne. t tantā opificis studiositatē p̄spectās aranea dixit. Et qd̄ frater mi tā temetiūm tēpestas euiscerans p̄ nō tuo: At ille. Tu aut te qd̄. Et illo. ego qdē laboreo p̄ meo. Mox ille. Quid est tuū: Lui aranea. Bonū meū ē: p̄da certe quā capio hoc i retiaculo incidēte. Ad hec illa. Quenāq; ē p̄da. Et illa. P̄eda mea est musca. Qui b⁹ auditis v̄mis locut⁹ est dices. Namq; soror mea detestāda mihi videt ars fraudulētie. cass⁹ labor demētie. ac repudiāda p̄da miserie. Non dū nosti vt video qd̄ sit vex p̄priū bonū. Hoc ei est intrisecū nō extrinsecū. Latūq; illud qd̄ possessorē nō volēte pdit. Igīt hoc est in q̄ spōte ip̄z adept⁹ reliqr̄it est vnuſquisq; iuict⁹. Is nāq; veracit̄ vincit q̄ a bono p̄po spoliaſ. Bonū aut̄ extinsecū cēsus est vt qd̄ volēte possessorē abradit t false p̄stantioris iudicat esse potētie. Sic enīz bonū p̄priū v̄tutis sola fore dinoscit. qm̄ hec ē cordis. t q̄ qdeq; te nisi eā reliqr̄is nō relinqt. In ea dūtarat nisi velut possessor vincit. ɔtūcunq; aut int⁹ aut foris molestias patiat̄. Reuera hec

est possessio mea. ea invict². liber diues. qet². tu
tidim²; et ceterorum bonorum non cupitor sed possessor
exundatia ipsius bonitatis in bonis inumerabilis
mei pmi estudo. Bonum ei diffusuum est sui. Igis
bonum meum est liberalitatis virtus. quod cum
coco pria mihi hoc magis a propter quod cum alieno
possideo. cum distribuero colligo. et dum expedo
reco do ea nimis ut cunctis perficiat celum rapidissi
mo cursu voluitur virtuosa lumina sydera sun
dut. aer torridus crescere in pluviam. et ubiqz taz
comoda germinat terra. Ea quidem non sibi sed aliis
germificat natura liberalis. gignit metallum: sca
turiunt fontes: fructificat arbores. mellificant a
pes. et cara vellera ferunt oves. Tota igitur nature
ars labor et studium ad beneficium exhibendum ex virtu
te liberalitatis percurrunt. Hoc igitur agendo sequor
illud. et ex medullis carioribus ipendere conor.
Quibus audiens illiberalis aranea fusca a docto
re liberalitatis obmutuit.

C Proverbiu ostensiū quod liberalis dat gratis.

De terra et aere.

La. xix.

Q uam post effusionem pluiae quam dederat ari
de sitiēti calefactus aer ex eadem vaporales
humiditates exhauiaret mox ei locuta est terra dicit
eis. Ut quod tam cito humidum trahis quod sitib[us] de
gratiosus patet ante dedisti. At illa respondit. Adhuc
tam antiquata ignoras. Nisi hoc sumere illud nul

laten² tribuisse. Idcirco ei dono laticē ut assū
mā vaporē. Tunc terra sic inquit. Letali² quippe cu
piditatis est vir²: quod liberalitatis specie tegitur
Tanto enim amplius nocuum vicuum est. Quotomagis
apparētie pallio se virtutē mentit. Dicaz igitur ni
turberis quod non es effusor sed mercator rapidus.
non donator sed vēditor cum sis neque es liberalis.
Liberalis namque est qui sua bona liberaliter disp
gens non comutat sed donat. Donare autem est gra
tia tamen virtutis ipendere. Unum rō liberalis donationis
posse esse bonitas est virtutis. Non enim donat libe
ralis intendēs aliquid contra se volitum: sed dūtaxat
ad perficiendū opibus intentū virtutis a se posses
sum iam bonum. At vero qui alienū dādo desiderat
liberaliter mīme tribuit: quod seruiliter redidit non
donauit. Attende quo ad virtuosissimas donationes
nature quod liberaliter effundantur. Quid enim
ab inferioribus suscipit celum: quibus omnibus vi
uiscum prestat continue beneficium? Quid tytan
luminis dialis emissione? Aut quid ego ab ho
mine ei stillādo genitam venā aui: vitis liquore
suavissimum. apis dulcissimum faviū mellis. His
hīl certe quod liberalis natura amando dumtaxat
virtutis bonum. Dat dona. Nulla enim verior aut
maior donationis est merces: quod ipsius donationis
virtutis gratissima res. Quibus auditis ille
de questu liberalitatis erubuit.

CProverbiū q̄ liberalis dato bñficio nō sm properat exigendo laudem.

CDe vniculo faciēte sericū. La.xx.

Alcepto bñficio serici ex medullis p̄prijs liberalitat̄ causa donati cū ad cōdignas exhibēdas gr̄as ei ḡtus hō q̄reret largitorē sub ci cūcluso firmit cōtice ip̄m abscōditū reperit post diligētis inq̄sitionis labore. Lui mox ḡtissima voce dixit. Et qd mi carissime p̄prijs etiāz liberalissim⁹ de meduulis de facie dūtaxat sic as uar⁹ te abscōdisti. Certe maior mihi erat messia ad gr̄az actiōes nō iueniēdo te. q̄z leticia su erat tā magnificas donatiōes i suscipiēdo a te. Quib⁹ a grato cū rubore audit⁹ hec vniculus libalis rñdit. Tu qd carissime ad agēdas gr̄as tātillū paupē inq̄rebas: cū tibi nihil existimē me dedisse. Hāqz vbi bñficiū liberalitat̄ nō p̄cessit: magnificū gr̄az actiōis nullū digne seq̄t debitū Attī amici paupis si vtiqz dignaris gr̄as agere meū erit. Qr p certo mai⁹ est donuz ḡte suscipe q̄z donasse. p eo siquidē vñ liberalis precib⁹ tribuit si qd donat ḡte suscipit et magis suscipe se i dicavit. ppter hoc a ḡto no aliud exigit q̄z hoc q̄ gaudioie suscepit. Igit̄ abscōdit faciē: fugit laudē: nullā repetit exteriorē mercedē. Nunq̄d potēs est nañta germificās. auri liberalissima tāz p sūda vena vñt̄ pomificās celi bñficijs. et auriga